[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 13.02.2014 № 234 «Об установлении норматива средней расчетной стоимости 1 кв.м общей площади жилья по муниципальному образованию «Город Псков» для расчета объема субвенций на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на 2014 год
В соответствии с Законом Псковской области от 11.01.2005 № 411-ОЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Законом Псковской области от 03.06.2011 № 1082-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации города Пскова от 13.02.2014 № 234 «Об установлении норматива средней расчетной стоимости 1 кв.м общей площади жилья по муниципальному образованию «Город Псков» для расчета объема субвенций на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на 2014 год»:
1) В подпункте 1 пункта 1 слова «в размере 44 686 (Сорока четырех тысяч шестисот восьмидесяти шести) рублей.» изложить в редакции: «в размере 48 383 рубля (Сорока восьми тысяч трехсот восьмидесяти трех рублей).»
2) В подпункте 2 пункта 1 слова «в размере 41 772 (Сорока одной тысячи семисот семидесяти двух) рублей.» изложить в редакции: «в размере 47 418 рублей (Сорока семи тысяч четырехсот восемнадцати) рублей.»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Иванову Т.Л.
Глава Администрации

города Пскова                                                                            И.В. Калашников
2548

09.10.2014